РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2022                                              № 179                                    ст. Казанская

О снятии с учёта

муниципальной казны

Сооружения (водопроводные сети)
      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановление № 171 от 11.11.2022г. «О передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнедонской район», сооружения (водопроводные сети),  находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Казанское сельское поселение», Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Снять с учёта  муниципальной казны Администрации Казанского сельского поселения сооружения (водопроводные сети), согласно приложению.

      2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества  Администрации Казанского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          И.о.главы Администрации

Казанского сельского поселения

А.В.Никитин
Приложение

 к Постановлению
от 23.11.2022  № 79
Перечень

Имущества, передаваемого из муниципальной  собственности
МО «Казанское сельское поселение» в муниципальную
собственность МО «Верхнедонской район»

	п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Распределительные сети водоснабжения в северо-западном микрорайоне ст. Казанской, протяженностью 2636 м, кадастровый номер 61:07:0000000:1208
	ст-ца Казанская,

северо-западный микрорайон
	-
	4385961,00
	3889082,00

	2
	Сооружение (водопроводные сети) протяженностью 6590 м, кадастровый номер

61:07:0000000:1203
	х.Кукуевский, ул.Степная, ул.Донская, ул.Придонская, ул.Аграрная, ул.Победы, ул.Советская, ул.Кавалерийская, ул.Коммунаров, ул.Октябрьская, ул.Колхозная, ул.Ветеранов, ул.Садовая, ул.Веревкина, ул.Мира, ул.Молодежная, ул.Комсомольская, ул.Спортивная, ул.Школьная
	-
	212100,00
	0,00

	Итого:

	-
	4598061,00
	3889082,00